
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Ondřej Kočer
Identifikační číslo studenta: 65006942

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
ID studia: 665038

Název práce: Cyklistika = doping? Pohled diskutérů na serverech Sport.cz a
iDnes.cz u článků o cyklistice během Tour de France 2022

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií (23-KMS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Anna Hrbáčková
Datum obhajoby: 31.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Vedoucí práce zmínila, jaká úskalí nastala při přípravě práce, která se
jinak zabývá aktuálním a přínosným tématem. Vedoucí práce
navrhuje C-D.
Posudek oponentky přečetl dr. Končelík. Konstatuje, že je analytická
část nedostatečně provázaná s teorií, práce působí disproporčně.
Disproporce je ústřední linka oponentury. Oponentka navrhuje
hodnocení C.
Student reagoval na posudky vedoucí i oponentky, disproporci
zdůvodňuje nedostatečným množstvím času na přípravu, uznává, že
bylo možná troufalé práci odevzdat v tomto termínu. Student
zodpověděl dotaz vedoucí práce (průběh kvalitativního výzkumu) a
dotaz oponentky (výběr vzorku).

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Jakub Končelík, Ph.D. (přítomen) ............................

1 237942 - Bc. Ondřej Kočer



 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. ............................

2 237942 - Bc. Ondřej Kočer


